
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 210 Jueves 30 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52935

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

49
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

41492 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección Provincial de Las Palmas. Objeto: Suministro de víveres con
destino al Buque Sanitario "Esperanza del Mar" desde 1 de agosto de
2018 o desde la fecha de formalización si esta es posterior hasta el 31
de diciembre de 2018. Expediente: 35/18 37/18 2018 MA 1004 (3101).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Insituto Social de la Marina.
b) Dependencia que tramita el expediente: Direccion Provincial de Las Palmas.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de viveres al buque "Esperanza del Mar".
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Plataforma de Contratación del

Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 24/07/2018

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 135.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 24/07/2018.
b) Fecha de formalización del contrato: 16/08/2018.
c)  Contratista:  Bayport  Global  Supplies,  S.A.  (antes Suministros  Puertos y

Bahía,  S.A.).
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 130.150,00 euros.

Las Palmas de Gran Canaria, 21 de agosto de 2018.- El Director Provincial.
ID: A180051976-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-08-29T16:31:34+0200




